آنچه که بیش از هر چیزی باید مورد درک و پذیرش قرار بگیرد احساسات و هیجانات است. در واقع افرادی که ارتباط موفق دارند،
اغلب اهمیت این موضوع را درک کرده و در این مورد مهارت بالایی دارند.

چهار شنبه 3 شهریور 1400، 16 محرم 1443 ،25 آگوست 2021، شماره 3797 )1181 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

فعالیت کادر درمان در بیمارستان صحرایی

پارسیان

کاریکاتور

بسوختیم زبیداد چرخ و خواهد سوخت
کسی که علم فراموش کرد و جهل آموخت

بگو به سایه دیوار دیگران خسبد
کسی که خانه خود را به دیگران بفروخت